
ZARZĄDZENIE Nr 97/2024   

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 5 września 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prochowice na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j: Dz. U. z 2024 r., poz. 609, ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 14 do uchwały nr 

LXXXIV/414/2023 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

budżetu Gminy Prochowice na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Prochowice na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Po dokonaniu zmian, o których mowa w § 1 plan dochodów i wydatków budżetu Gminy 

Prochowice na rok 2024  przedstawia się następująco: 

 

1. Dochody budżetu gminy:        61.858.472,45 zł 

z tego:    

a) dochody bieżące                   42.894.086,31 zł  

b) dochody majątkowe       18.964.386,14 zł 

 

2. Wydatki budżetu gminy:       71.508.724,28 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące         44.366.682,25 zł 

b) wydatki majątkowe                                              27.142.042,03 zł 

 

§ 3. 

 

Załącznik nr 3 „Wykaz wydatków majątkowych, w tym inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

do realizacji na 2024 r." do uchwały nr LXXXIV/414/2023 Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Prochowice na rok 2024, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

            Burmistrz 

    Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

 

                    Alicja Sielicka 

 



Uzasadnienie    

do Zarządzenia Nr 97/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice  

z dnia 5 sierpnia 2024 roku 

 

 

W celu zapewnienia prawidłowego wydatkowania środków w ramach planu finansowego 

dokonuje się następujących zmian w planie wydatków: 

 

- w rozdziałach 60004 i 60016 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami przenosząc 

44.000,00 zł na zapłatę należności za obsługę komunikacyjną Gminy Prochowice.. Zmiana 

na wniosek Kierownika Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. 

 

- w rozdziale 92195 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami na łączną  kwotę 16.489,05 

zł w związku z planowanymi wydatkami dot. dożynek gminnych. Zmiana na wniosek 

Sekretarza Gminy Prochowice. 

 

- w rozdziałach 60016 i 60017 dokonuje się zmiany pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi na 

łączną kwotę 92.000,00 zł. z zadania „Przebudowa chodnika w drodze gminnej w 

Gromadzyniu” na zadanie „Poprawa komunikacji oraz infrastruktury drogowej w mieście 

Prochowice”  Zmiana na wniosek Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Przestrzennej 

 

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków z wyszczególnieniem kwot i paragrafów 

zawierają załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

  Burmistrz 

    Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

                   Alicja Sielicka   
 


